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Początkowo bardzo tajemniczo wyglądała interwencja służb podjęta wobec kobiety w wieku
38 lat odnalezionej w złym stanie w lesie niedaleko Iławy. Teraz wiele wskazuje na to, że 38-
latka podjęła próbę samobójczą. Ostatecznie nie udało się jej uratować. 

Mieszkanka Iławy w wieku 38 lat najprawdopodobniej targnęła się na własne życie,
zażywając - nieznane na razie - środki. Tak wynika z dotychczasowych ustaleń śledczych,
którzy udział osób trzecich w śmierci kobiety uznali za mało prawdopodobny.

Kobiecie udzielano pomocy w minioną środę, 26 lutego. Tego dnia przed południem w lesie niedaleko
jeziora Silm i biegnącej w tych okolicach znanej ścieżki dydaktycznej na 38-latkę natknęli się
podczas swojego patrolu strażnicy społecznej straży rybackiej. Z naszych informacji wynika, iż
kobieta była półprzytomna, a kontakt z nią był bardzo utrudniony. Niewyraźnie mówiła, nie mogła
też utrzymać równowagi, nawet w pozycji siedzącej.

Interweniowali policjanci; wezwano też karetkę pogotowia. Kobietę przekazano pod opiekę lekarzy w
iławskim szpitalu. Niestety, kolejnego dnia iławianka zmarła.

- Jak wykazała przeprowadzona w dniu 2 marca sekcja zwłok, bezpośrednią
przyczyną śmierci kobiety była ostra niewydolność krążeniowo-oddechowa.



Wciąż ustalamy natomiast, co do tej niewydolności doprowadziło, czyli co było
wyjściową przyczyną zgonu - wyjaśnia Prokurator Rejonowy w Iławie Jan Wierzbicki.

Zlecone są m.in. badania toksykologiczne, które wyjaśnią, czy kobieta była pod wpływem alkoholu
lub innych środków odurzających. Prawdopodobnie tak było: w toczącym się postępowaniu śledczy
przyjęli, iż 38-latka targnęła się na własne życie, przyjmując środki, które mają zostać dokładnie
określone. 

Śledztwo iławskiej prokuratury w tej sprawie toczy się w kierunku art. 151 Kodeksu karnego, tzn.
śledczy wyjaśniają, czy ktoś namawiał kobietę do targnięcia się na własne życie, lub też udzielił jej w
tym zakresie pomocy.
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